quê tem como objetivo abrilhantar a Eêstiwidade do Raízes do Brejô destê Municipio,
atlavés de apresentação aberta ao grande públ.ico, pÍevista para o dia 20 de DezernJoro de
2025 .

3. Pravisão dê dâtâ êD quê dêwê sêr assinado o instrusênto contratüaL:

4. Créditos orçaeontários:
v!1or êsti&ado da coatratâçâa: R$ 15.000,00 (quinze mil xeais).

1. valor êatiDâdo cnstêio: R§ 15.000,00 (quinze mil reais).
2. valor eatinâdo ilrwestiaênto: Não sê aplica.

4.L
4.L
4.L

Setor Râquisitênt. (Irn S€tor .): Sêcretaria de Cultura e Turisrno
RêsponááwêI pê1a Dêúândâ: Ffávia Rocha da
Silvâ

Matríêu1a: 11-,931

Objêto:
X) SelviÇo ,rão continuado

) ServiÇo contiouado SEM dêdicação êxclusiva dê rnão de obra